



### NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO PROGRAMA (PEDAGOGŲ)

<b>Pavadinimas lietuvių kalba</b>	Karjeros projektavimo ir valdymo gebėjimų ugdymas
<b>Pavadinimas anglų kalba</b>	Career designing and development
<b>Programos kodas</b>	
<b>Apimtis kreditais arba trukmė val.</b>	108 val. (4 kreditai)
<b>Programos tipas pagal profesiją</b>	Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programos
<b>Programos tipas pagal kryptį</b>	Asmens profesinės veiklos gebėjimų ir konsultavimo karjerai tobulinimo programa
<b>Dalyvių tikslinė grupė</b>	*Asmenys, dirbantys pagal neformaliojo vaikų švietimo programas *Dalykų mokytojai *Pagalbos mokiniui specialistai *Profesijos mokytojai *Karjeros konsultantai
<b>Programos lygis</b>	Institucinio lygio programa
<b>Kontaktinio mokymosi trukmė</b>	40 val.; 20 val. konsultacijoms.
<b>Savarankiško mokymosi trukmė</b>	48 val.
<b>Reikalavimai programos dalyviams (programos reikalavimai)</b>	Aukštasis išsilavinimas
<b>Programos aprašymas</b>	<p>Programos turinys yra aktualus mokytojams, karjeros specialistams ir profesijos mokytojams, kurie vykdo ugdymo karjerai veiklas bendrojo lavinimo mokyklose, gimnazijose ir profesinėse mokyklose. Programos paskirtis – plėtoti mokytojų, karjeros specialistų ir apie karjeros krypties pasirinkimą kalbančių mokytojų mokyklose karjeros projektavimo ir valdymo gebėjimus, bei suteikti patirtimi grįstų žinių apie karjeros konsultanto vaidmenį ir karjeros konsultavimo įrankius. Programos uždaviniai:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Analizuoti karjeros projektavimo ir valdymo gebėjimų ugdymo procese sampratą ir struktūrą;</li> <li>• Demonstruoti ir pritaikyti inovatyvius ir šiuolaikiškus karjeros konsultavimo, plėtojimo ir valdymo gebėjimų ugdymo(si) metodus;</li> <li>• Vertinti esamų karjeros planavimo priemonių įvairovę; Plėtoti sąmoningą karjeros projektavimo ir valdymo gebėjimų ugdymą(si), pasirinkti tinkamus pagal situaciją įrankius.</li> </ul>
<b>RENGINIAI</b>	
<b>Tipas</b>	Kursas
<b>Vykdyto adresas</b>	VDU, Švietimo akademija, Edukologijos tyrimų institutas, Jonavos g. 66 – 310, 44191 Kaunas
<b>Pradžia</b>	2020-09-10
<b>Pabaiga</b>	2021-06-18

<b>Mokymo kalbos</b>	Lietuvių kalba
<b>Dalyvio mokestis</b>	320 Eur.
<b>Ar pritaikytas specialiųjų ugdymosi poreikių asmenims</b>	Taip
<b>Registracijos nuoroda</b>	E-paštu: daiva.pugeviciene@vdu.lt
<b>Registracijos pradžia</b>	2020-04-02
<b>Registracijos pabaiga</b>	2020-08-31
<b>Koordinatoriaus telefonas</b>	(8 37) 327 983
<b>Koordinatoriaus el. paštas</b>	daiva.pugeviciene@vdu.lt